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Kreatyna Olimp Creatine Xplode Powder o smaku
pomarańczowym 500 g
 

Cena: 71,55 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

Opis produktu
 

Olimp Creatine Xplode Powder® – sześć form kreatyny w porcji!

Ile razy zastanawiałeś się, jaką formę kreatyny wybrać? Z pewnością nie raz i nie dwa, a koniec końców i tak musiałeś zdecydować się
tylko na jedną z nich. Olimp Creatine Xplode Powder® rozwiązuje ten problem! To zaawansowany i umiejętnie skomponowany kompleks
aż sześciu całkowicie odmiennych form kreatynowych z dodatkiem tauryny. Marka Olimp Sport Nutrition zdecydowała się stworzyć
produkt, którego formuła ma na celu zmaksymalizować efekty w pracy nad umięśnioną sylwetką.

Kreatyna to popularny suplement diety, po który często sięgają osoby ćwiczące rekreacyjnie i sportowcy wyczynowi, w szczególności
trenujący dyscypliny siłowo-wytrzymałościowe. Skład suplementu diety, który został wyprodukowany w nowoczesnym Ośrodku
Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories zawiera:

cytrynian kreatyny,
jabłczan kreatyny,
ester etylowy kreatyny HCI,
chelat magnezowy kreatyny,
alfa ketoglutaran kreatyny,
pirogronian kreatyny.

 

Olimp Creatine Xplode Powder® - sztandarowy suplement diety w ofercie Olimp Sport Nutrition - ma uniwersalne zastosowanie. Dlatego
po kreatynę Olimp Creatine Xplode Powder® często sięgają:
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kulturyści,
trójboiści,
osoby trenujące crossfit,
zawodnicy gier zespołowych (np. koszykarze, piłkarze, siatkarze),
zawodnicy sztuk walki,
sportowcy dyscyplin wytrzymałościowych (np. kolarze lub pływacy).

 

Jak stosować Olimp Creatine Xplode Powder®?

Olimp Creatine Xplode Powder® występuje w dwóch gramaturach - 500 g i 260 g. Do wyboru są trzy wyjątkowe smaki: pomarańcza,
ananas, grejpfrut. Przygotowanie porcji jest niezwykle proste. Wystarczy 1 porcję (5,8 g proszku = ½ miarki) rozpuścić w 150 ml wody i
spożyć tuż po przygotowaniu. Producent zaleca, aby produkt przyjmować tylko raz dziennie – rano przed śniadaniem lub po
zakończonym treningu.

Suplementu marki Olimp Sport Nutrition nie należy traktować jako zamiennika zbilansowanej diety. Stanowi on jedynie jej dodatek.
Należy również pamiętać o zdrowym trybie życia.

 

Skład:

Olimp Creatine Xplode Powder®. Suplement diety w proszku. Zawiera substancje słodzące.

Składniki: MATRIX 6 STRONG BLEND (cytrynian kreatyny, jabłczan kreatyny, ester etylowy kreatyny HCl, Creatine MagnaPower™
(kreatyna, sole magnezowe kwasu cytrynowego, sole magnezowe kwasu ortofosforowego), alfa-ketoglutaran kreatyny, pirogronian
kreatyny), tauryna, aromaty, regulatory kwasowości - cytryniany sodu; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; substancje
słodzące – acesulfam K, sukraloza; barwniki: karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit
patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel
roślinny (N).

(A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć
przed).

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych (arachidowych),
zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.

 

Zastosowanie i bezpieczeństwo
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Olimp Creatine Xplode Powder® to suplement diety marki Olimp Sport Nutrition przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i
sportowców, wykonujących ćwiczenia fizyczne o dużej intensywności.

Zalecana dzienna porcja: 1 porcja dziennie: przed śniadaniem lub po treningu. 1 porcję (5,8 g proszku = ½ miarki) należy rozpuścić w 150
ml wody i spożyć zaraz po przygotowaniu.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: Dopuszczalne zbrylenie produktu oraz wytworzenie się osadu po rozpuszczeniu w wodzie, niewpływające na jakość produktu.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

 

 

 

Galeria
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